令和６年度
一般社団法人宮崎県介護支援専門員協会　総会・講演会
「出　欠　確　認　票」

一般社団法人 宮崎県介護支援専門員協会

会長　牛谷　義秀　　宛
会員番号
氏　　名

電　　話
Ｆ Ａ Ｘ

※必ずお受け取りになれるＦＡＸ番号をご記入ください。

下記のとおり報告します。
令和６年度総会・講演会　　□参　加
□欠　席　※１）下記、委任状をご提出ください。

令和６年度 一般社団法人宮崎県介護支援専門員協会 総会 委任状

令和６年　　月　　日
　私は　　　　　　　　　　様を代理人と定めて、令和６年６月１６日（日）に開催する令和６年度

一般社団法人宮崎県介護支援専門員協会の総会に出席し、次の議案につき、私の指示（○印で表示）

に従って議決権を行使することを委任します。※代理人欄が空欄の場合は、会長とします。
	議　　案
	賛　否

	第１号議案
	令和５年度　事業報告（案）　原案に対し
	賛　　・　　否

	第２号議案
	令和５年度　収支決算（案）　原案に対し
	賛　　・　　否

	第３号議案
	定款の一部変更　原案に対し
	賛　　・　　否

	第４号議案
	新役員の選出　原案に対し
	賛　　・　　否

正会員用

受付印

回答締切：６月３日(月)ＦＡＸ０９８５－６１－１８３２

受付締切：６月３日（月）